1338 ze zm.) tj. wspierania wykonywania zadań 
publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań  w okresie od 

dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2026 r.: 

1. Zadanie 1 – 5 500,00  zł ( słownie złotych: pięć tysięcy pięćset 00/100) 

2. Zadanie 2 – 3 500,00 zł ( słownie złotych: trzy tysiące pięćset 00/100) 

3. Zadanie 3 –  5 500,00 zł ( słownie złotych: pięć tysięcy pięćset 00/100) 

4. Zadanie 4 – 10 000,00 zł ( słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100) 

5. Zadanie 5 – 7 500,00 zł ( słownie złotych: siedem tysięcy pięćset 00/100) 

6. Zadanie 6 – 6 000,00 zł ( słownie złotych: sześć tysięcy  00/100) 

7. Zadanie 7 – 9 000,00 zł  ( słownie złotych: dziewięć tysięcy  00/100) 

8. Zadanie 8 – 10 000,00 zł ( słownie złotych: dziesięć tysięcy  00/100). 

9. Zadanie 9 – 60 000,00 zł ( słownie złotych: